
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.12.2022 №29-5
с.Богородское

[Об утверждении Перечня муниципального имущества, передаваемого из 
муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского 
края в муниципальную собственность сельских поселений Ульчского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в 
охране общественного порядка», законом Хабаровского края от 25 апреля 2012 г. 
№ 188 «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране 
общественного порядка на территории Хабаровского края», Уставом Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, решением Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005 г. № 49 
«О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности Ульчского муниципального района 
Хабаровского края», на основании обращений и.о. заместителя главы 
администрации района по социальным вопросам от 22 ноября 2022 г. 
№ 01-20-5752, 01-20-5753, в рамках реализации государственной программы 
Хабаровского края "Обеспечение общественной безопасности и противодействие 
преступности в Хабаровском крае", утвержденной постановлением Правительства 
Хабаровского края от 31 декабря 2013 № 482-рп, Собрание депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемый Перечень муниципального имущества, 
передаваемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального 
района Хабаровского края в муниципальную собственность сельских поселений 
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике,

РД 00029

социально экономическому развитию и экономической реформе Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края (Стариенко К.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу 
опубликования(обнародования)

Глава Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

Председатель Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

еле его официального

Ф.В. Иващук

С.А. Михайлова
МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.



2

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению

Собрания депутатов 
Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

от 09.12.2022 №29-5

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ульчского 

муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность сельских 
поселений Ульчского муниципального района Хабаровского края

№ 
п/п

Наименование движимого имущества Кол-во 
(шт.)

Стоимость (рублей)
за единицу общая

Администрация сельского i 
Ульчского муниципального

юселения «Богородское» 
района Хабаровского края

1 Бланки удостоверений народного 
дружинника (книжечка темно-синего 
цвета размером 90*60 см)

13 34,75 451,75

2 Нарукавная повязка Народный
дружинник размером 0,12x0,25 м, 
завязки

8 140,00 1 120,00

3 Фонарь прожекторный
аккумуляторный PLA 01 BY 1LED 
140Lm 7ч 2 режима, з/у 230В черно­
желтый IN НОМЕ

5 410,00 2 050,00

4 Фонарь ручной аккумуляторный MLA 
04 15LED 200Lm 6ч 3 режима, з/у 230В 
черно-желтый IN НОМЕ

5 580,00 2 900,00

Администрация Де-Кастринс 
Ульчского муниципального

жого сельского поселения 
эайона Хабаровского края

1 Фонарь прожекторный
аккумуляторный PLA 01BY 1LED 
140Lm 7ч 2 режима, з/у 230В черно­
желтый IN НОМЕ

5 410,00 2 050,00

2 Фонарь ручной аккумуляторный MLA 
04 15LED 200Lm 6ч 3 режима, з/у 230В 
черно-желтый IN НОМЕ

5 580,00 2 900,00


